Вр-254588

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 г. №  334-П/АДМ

       г. Златоуст

Об отмене постановления

Администрации Златоустовского

городского округа от 15.07.2022 г.

№ 292-П/АДМ «О назначении

публичных слушаний»

В связи с невозможностью проведения публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства  17 августа 2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 15.07.2022 г. № 292-П/АДМ «О назначении публичных слушаний» отменить.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа  А.Ю. Сюзев

Рассылка: УАиГ, Пресс-служба, ОУ, ОМС «КУИ ЗГО», Росреестр, прок.

		2022-08-17T14:06:44+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА